
1

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu:
Identifikace žádosti (Hash): 7hE5TP
Zkrácený název projektu: SPŠ stavební ak. St. Bechyně Havlíčkův Brod  přístavba, 
stavební úpravy a vybavení pro praktickou výuku

Projekt

Číslo programu: 06 
Název programu: Integrovaný regionální operační program

Číslo výzvy: 06_16_050 
Název výzvy: 33. Výzva - INFRASTRUKTURA STŘEDNÍCH A VYŠŠÍCH 
ODBORNÝCH ŠKOL (SVL) - SC 2.4

Název projektu CZ: SPŠ stavební ak. St. Bechyně Havlíčkův Brod - přístavba, 
stavební úpravy a vybavení pro praktickou výuku
Název projektu EN: Technical secondary school - building specialisation: 
Workshop expansion and modernisation of equipment

Anotace projektu:
Cílem projektu je zlepšení infrastruktury Střední průmyslové školy stavební v Havlíčkově Brodě. Jedná 
se o přístavbu budovy pro praktickou výuku, kde vznikne dílna praktické výuky, učebny praktické 
výuky, nezbytné zázemí pro žáky a učitele. Součástí projektu je dále nákup nezbytného nábytku a 
vybavení učeben, výukových prostor, šaten, kabinetů ve vazbě na klíčové kompetence, nákup 
výukových pomůcek a technického vybavení, opatření pro zajištění bezbariérovosti a konektivity 
školy. 

Fyzická realizace projektu

Předpokládané datum zahájení: 15.2.2016

Skutečné datum zahájení: 15.2.2016

Předpokládané datum ukončení: 18.8.2018

Předpokládaná doba trvání (v měsících): 30,1

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

pospichalova
Textový rámeček
RK-28-2016-14, př. 1Počet stran: 74



2

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Doplňkové informace

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano

Liniová stavba:

Veřejná podpora:

Partnerství veřejného a soukromého sektoru:

CBA: Ano
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:

Režim financování: Ex-post

:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 06 Integrovaný regionální operační program

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

06.2.67 Investice do vzdělávání, odborného 
vzdělávání a odborné přípravy pro získání 
dovedností a do celoživotního učení rozvíjením 
infrastruktury pro vzdělávání a odbornou přípravu

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení

Číslo, Název
06.2.67.2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení

Procentní podíl 100,00

Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00

Méně rozvinuté 100,00

Popis projektu 



3

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Anotace projektu
Cílem projektu je zlepšení infrastruktury Střední průmyslové školy stavební v Havlíčkově Brodě. Jedná 

se o přístavbu budovy pro praktickou výuku, kde vznikne dílna praktické výuky, učebny praktické 

výuky, nezbytné zázemí pro žáky a učitele. Součástí projektu je dále nákup nezbytného nábytku a 

vybavení učeben, výukových prostor, šaten, kabinetů ve vazbě na klíčové kompetence, nákup 

výukových pomůcek a technického vybavení, opatření pro zajištění bezbariérovosti a konektivity 

školy. 

Jaký problém projekt řeší?
Projekt řeší problém spočívající v převisu poptávky po takových absolventech technických a 

řemeslných oborů škol v České republice, kteří budou mít dostatečné znalosti a praktické dovednosti 

pro pracovní trh, nad jejich aktuálním počtem. V souladu s dokumentem Dlouhodobý záměr 

vzdělávání a rozvoj vzdělávací soustavy ČR na období 2015-2020 a Krajským akčním plánem je třeba 

zvýšit motivaci žáků ke studiu technických oborů, vytvořit kvalitní podmínky pro získání a upevnění 

jejich technických a řemeslných kompetencí. V současné době není škola bezbariérově přístupná, 

opatřením pro zajištění bezbariérovosti se zvýší podmínky pro integraci znevýhodněných žáků. 

Zajištěním konektivity školy se zajistí plynulý tok informací a otevřenost školy, současná technika již 

je zastaralá a nesplňuje potřebné parametry. Škola otevírá nové učňovské obory, pro které je třeba 

zajistit výukové pomůcky a technické vybavení.  

Jaké jsou příčiny problému?
Příčin nedostatku absolventů technických a řemeslných oborů je několik, v první řadě je to 

rozšiřování technického a zpracovatelského průmyslu v Kraji Vysočina, který potřebuje kvalitní a v 

oboru vzdělané pracovníky. Dále pak pokrok ve stavebnictví  a v technologiích technických oborů, pro 

které je nutné modernizovat výukové metody, pořizovat aktuální a praktické výukové pomůcky, 

získávat znalosti v použití nových materiálů. Dále je to pak nízký zájem žáků základních škol o 

technické a učňovské vzdělání a pak také malá úspěšnost žáků učňovských oborů, způsobená často 

jejich sociálním postavením a nízkou motivací ke studiu i k nastartování pracovní kariéry. 

Co je cílem projektu? 
Cílem projektu je zlepšení infrastruktury Střední průmyslové školy stavební v Havlíčkově Brodě a 

rozšíření nabídky učňovských oborů. Jedná se o přístavbu budovy pro praktickou výuku, kde vznikne 

dílna praktické výuky, učebny praktické výuky, nezbytné zázemí pro žáky a učitele. Součástí projektu 

je dále nákup nezbytného nábytku a vybavení učeben, výukových prostor, šaten, kabinetů ve vazbě 

na klíčové kompetence, nákup moderních výukových pomůcek a technického vybavení, opatření pro 

zajištění bezbariérovosti školy a konektivity školy. 

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Zlepšením infrastruktury vzdělávání, v tomto případě Střední průmyslové školy stavební očekáváme 

zvýšení počtu absolventů technických oborů s kvalitním vzděláním, praktickými znalostmi v oblasti 

klíčových kompetencí, tedy v oblasti technických, řemeslných a ICT dovedností. Jejich uplatnitelnost 

na trhu práce bude zajištěna navázáním úspěšné spolupráce s regionálními zaměstnavateli.   

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
Jedná se o přístavbu budovy pro praktickou výuku, kde vznikne dílna praktické výuky, učebny 

praktické výuky, nezbytné zázemí pro žáky a učitele. Součástí projektu je dále nákup nezbytného 



4

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

nábytku a vybavení učeben, výukových prostor, šaten, kabinetů ve vazbě na klíčové kompetence, 

nákup výukových pomůcek a technického vybavení, opatření pro zajištění bezbariérovosti školy a 

konektivity školy. 

Popis realizačního týmu projektu :
Vedoucí projektu -Mgr. Kamil Ubr, vedoucí odboru školství Kraje Vysočina, 

Projektový manažer projektu- Ing. Jana Hadravová, MPA, vedoucí oddělení rozvoje vzdělávání Kraje 

Vysočina

Finanční manažer projektu - Mgr. Terezie Doleželová, oddělení rozvoje vzdělávání Kraje Vysočina, 

zástupce Mgr. Dita Voborská

Manažer veřejných zakázek - Ing. Robert Páleník, specialista na veřejné zakázky Projektové kanceláře 

Kraje Vysočina, p.o., zastupující Ing. Marek Bena, specialista na veřejné zakázky Projektové kanceláře 

Kraje Vysočina, p.o., Kotrbová Václava, Mgr., MSc., analytik a metodik společných nákupů kraje a PO 

Administrátor projektu - Ing. Hana Brabencová Stránská, projektová manažerka Projektové kanceláře 

Kraje Vysočina, p.o., zastupující Ing. Martina Pernicová, projektová manažerka Projektové kanceláře 

Kraje Vysočina, p.o.

Odborný garant - pro oblast vybavení Ing. Ladislav Fiala, ředitel školy SPŠ stavební Havlíčkův Brod, 

zastupující Ing. Josef Charamza, zástupce ředitele školy SPŠ stavební Havlíčkův Brod; 

- pro oblast stavební Ing. Radomír Janů, zaměstnanec majetkového odboru Kraje Vysočina;

- pro oblast vnitřní konektivity Ing. Petr Pavlinec, vedoucí odboru informatiky Kraje Vysočina;  

Ladislav Havel, informatik školy SPŠ stavební Havlíčkův Brod.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Šíření výstupů projektu bude zajištěno prostřednictvím publicity projektu - zpráva na internetových 

stránkách, billboard, stálá pamětní deska.

V čem je navržené řešení inovativní? 

Jaká existují rizika projektu? 
Hlavním rizikem při realizaci projektu je možnost pochybení ve veřejných zakázkách nebo nezájem 

firem o veřejné zakázky, nedodržení harmonogramu projektu, nedodržení technických parametrů 

dodávek a stavebních prací, problém s financováním projektu při vyšších smluvních cenách. Rizikem v 

provozu projektu je nedostatek finančních a lidských zdrojů pro provoz zařízení. Rizika jsou 

eliminována průzkumem trhu, kterým je zjištěn předběžný zájem firem a nabídka na trhu. Dále 

zkušenostmi zpracovatele VZ, Kraje Vysočina v oblasti veřejných zakázek a kontrolou průběhu 

zakázek na CRR. Harmonogram je pečlivě naplánován s reálným časovým prostorem pro VZ a 

dodávky i administraci. Plnění smluv a technických parametrů je pod kontrolou celého týmu. 

Předfinancování projektu je zajištěno Krajem Vysočina jako zřizovatelem školy s dostatečnými zdroji. 

Předfinancování projektu bylo schváleno Radou Kraje Vysočina. Další rizika a způsob jejich vypořádání 

jsou uvedeny ve studii proveditelnosti.



5

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Děti a žáci
Popis cílové skupiny:
Cílovou skupinou jsou žáci  základních škol a střední školy. Díky přístavby byly otevřeny na střední 
škole nové učební obory a zlepší se i praktická část výuky stávajících oborů maturitních. Smyslem 
projektu je oslovit, motivovat a působit na žáky základních škol, jejich učitele a rodiče tak, aby v 
dalším vzdělávacím stupni volili profesi, která je z hlediska veřejného zájmu prospěšná. A takovými 
profesemi je nepochybně technické vzdělávání, v tomto případě obor stavebnictví a z něho 
především učební obory, jejichž absolventů na trhu práce ubývá a zaměstnavatelé je požadují. 
Konkrétní spolupráce se základními školami v rámci tohoto projektu je specifikována v tzv. 
memorandech, které byly podepsány spolu se sedmi základními školami. 

Cílová skupina:
Osoby sociálně vyloučené či ohrožené sociálním vyloučením osoby se speciálními vzdělávacími 
potřebami
Popis cílové skupiny:
Osoby ohrožené sociálním vyloučením jsou žáci základních škol se špatným prospěchem a nízkou 
motivací ke vzdělávání, u kterých hrozí nedokončení základního vzdělání, nízký stupeň získané 
kvalifikace a nezaměstnanost. Tito žáci dle provedených průzkumů ? viz Dlouhodobý záměr 
vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy ČR na období 2015-2020 zpravidla přichází z rodin osob 
sociálně vyloučených nebo ohrožených sociálním vyloučením. Rozšířením nabídky učebních oborů s 
odborným vybavením, moderními výukovými metodami a atraktivním zaměřením spolu s praxí, 
brigád u potenciálních zaměstnavatelů dává těmto žákům výbornou startovací pozici do 
samostatného plnohodnotného života. Současně nově bezbariérově přístupná budova školy může 
sloužit osobám ohroženým sociálním vyloučením.

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovníci
Popis cílové skupiny:
V souvislosti s projektem dojde ke zlepšení pracovních podmínek stávajících učitelů odborného 
výcviku a současně díky otevření nových učebních oborů k nárůstu pracovních míst pro učitele.

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Kraj Vysočina
Jméno:



6

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Příjmení:
IČ: 70890749
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Kraj
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 1.1.2000
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Kraj Vysočina
Název okresu: Jihlava
Název ORP: Jihlava
Městská část:
Obec: Jihlava
Část obce: Jihlava
Ulice: Žižkova
PSČ: 586 01
Číslo orientační: 57
Číslo popisné/
evidenční:

1882

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW: www.kr-vysocina.cz

Osoby subjektu 

Titul před jménem: MUDr.
Jméno: Jiří 
Příjmení: Běhounek
Titul za jménem:
Telefon:



7

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Mobil: 602481434
Email: behounek.j@kr-vysocina.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jana
Příjmení: Hadravová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 724650131
Email: hadravova.j@kr-vysocina.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: Kraj Vysočina - dotace projektu SPŠ stavební ak. 
St. Bechyně Havlíčkův Brod přístavba, stavební 
úpravy a vybavení pro praktickou výuku

Kód banky: 0710 - Česká národní banka 
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 94
Základní část ABO: 32925681

Typ subjektu: Dodavatel
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Projektová kancelář Kraje Vysočina příspěvková 

organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 71294376
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 1.1.2016



8

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Kraj Vysočina
Název okresu: Jihlava
Název ORP: Jihlava
Městská část:
Obec: Jihlava
Část obce: Jihlava
Ulice: Žižkova
PSČ: 586 01
Číslo orientační: 89
Číslo popisné/
evidenční:

1872

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Účty subjektu 

Typ subjektu: Dodavatel
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: RONELI SE
Jméno:
Příjmení:



9

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

IČ: 29316731
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Evropská společnost
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 18.12.2012
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Hlavní město Praha
Název okresu: Hlavní město Praha
Název ORP: Hlavní město Praha
Městská část: Praha 5
Obec: Praha
Část obce: Jinonice
Ulice: V zářezu
PSČ: 158 00
Číslo orientační: 4
Číslo popisné/
evidenční:

902

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Účty subjektu 



10

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Typ subjektu: Dodavatel
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Český nábytek a.s.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 26063395
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Akciová společnost
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 11.6.2003
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Hlavní město Praha
Název okresu: Hlavní město Praha
Název ORP: Hlavní město Praha
Městská část: Praha 11
Obec: Praha
Část obce: Chodov
Ulice: Chomutovická
PSČ: 149 00
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/
evidenční:

1444

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 



11

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Účty subjektu 

Umístění 

Dopad projektu:

6102 Havlíčkův Brod

Místo realizace:

568414 Havlíčkův Brod

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: stavby a stavební práce spojené s výstavbou infrastruktury 
středních a vyšších odborných škol včetně vybudování přípojky pro přivedení inženýrských sítí

Název klíčové aktivity: pořízení vybavení budov a učeben



12

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Název klíčové aktivity: pořízení kompenzačních pomůcek

Název klíčové aktivity: zajištění vnitřní konektivity školy a připojení k internetu

Etapy projektu 

Pořadí etapy: 1
Název etapy: SPŠ stavební ak. St. Bechyně Havlíčkův Brod přístavba, 
stavební úpravy a vybavení pro praktickou výuku
Předpokládané datum zahájení: 15.2.2016
Předpokládané datum ukončení: 18.8.2017
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 18,1
Popis etapy:
 V první etapě proběhnou následující aktivity projektu. 
Podporovaná hlavní aktivita: 
- Stavby a stavební práce spojené s výstavbou 
infrastruktury středních a vyšších odborných škol, rekonstrukce a stavební úpravy stávající 
infrastruktury stavby 
- Pořízení vybavení budov a učeben pro zahájení výuky.
Podporovaná vedlejší aktivita: 
- Pořízení bezpečnostních prvků a zařízení u vstupu do 
budovy
- Úpravy zeleně a veřejného prostranství
- Projektová dokumentace
- Zabezpečení výstavby

Pořadí etapy: 2
Název etapy: SPŠ stavební ak. St. Bechyně Havlíčkův Brod přístavba, 
stavební úpravy a vybavení pro praktickou výuku, konektivita, bezbariérovost
Předpokládané datum zahájení: 19.8.2017
Předpokládané datum ukončení: 18.8.2018
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 12
Popis etapy:
V této etapě dojde k nákupu vybavení pro praktickou výuku - nábytek, nářadí, pořízení schodolezu, 
zajištění konektivity, kolaudaci stavby.



13

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento

 1 Celkové výdaje 26 121 872,17 100,00 

 1.1 Celkové způsobilé výdaje 26 121 872,17 100,00 

 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 23 240 446,29 88,97 

 1.1.1.1 Stavební práce a nemovitosti 19 826 608,73 85,31 

 1.1.1.1.1 Nákup pozemků 0,00 0,00 

 1.1.1.1.1.1 Nákup pozemků - hlavní aktivita 0,00 0,00 

 1.1.1.1.1.2 Nákup pozemků - vedlejší aktivita 0,00 0,00 

 1.1.1.1.2 Nákup staveb - hlavní aktivita 0,00 0,00 

 1.1.1.1.3 Stavby, stavební práce 19 594 813,73 98,83 

 1.1.1.1.3.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 18 948 624,28 96,70 

 1.1.1.1.3.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 646 189,45 3,30 

 1.1.1.1.4 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 

 1.1.1.1.5 Zabezpečení výstavby - vedlejší aktivita 127 880,00 0,64 

 1.1.1.1.6 Projektová dokumentace - vedlejší aktivita 103 915,00 0,52 

 1.1.1.2 Pořízení majetku 3 413 837,56 14,69 

 1.1.1.2.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 

 1.1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 

 1.1.1.2.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 

 1.1.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 

 1.1.1.2.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 

 1.1.1.2.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 

 1.1.1.2.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 3 413 837,56 100,00 

 1.1.1.2.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 2 805 903,76 82,19 

 1.1.1.2.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 607 933,80 17,81 

 1.1.1.2.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 

 1.1.1.2.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 



14

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

 1.1.1.2.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 

 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 2 881 425,88 11,03 

 1.1.2.1 Pořízení majetku 2 456 863,90 85,27 

 1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku 2 456 863,90 100,00 

 1.1.2.1.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 2 456 863,90 100,00 

 1.1.2.1.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 

 1.1.2.1.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 

 1.1.2.1.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 

 1.1.2.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 

 1.1.2.2 Nákup služeb - vedlejší aktivita 415 244,98 14,41 

 1.1.2.2.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 87 688,98 21,12 

 1.1.2.2.2 Studie proveditelnosti 35 856,00 8,63 

 1.1.2.2.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 291 700,00 70,25 

 1.1.2.2.4 Ostatní služby 0,00 0,00 

 1.1.2.3 Publicita projektu - vedlejší aktivita 9 317,00 0,32 

 1.1.2.3.1 Povinná publicita 9 317,00 100,00 

 1.1.2.4 Stavební práce - nákup služeb - vedlejší aktivita 0,00 0,00 

 1.1.2.4.1 Zabezpečení výstavby 0,00 0,00 

 1.1.2.4.2 Projektová dokumentace 0,00 0,00 

 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 

1.rok

Částka za 

2.rok

Částka za 

3.rok

Částka za 

4.rok

Částka za 

5.rok

Částka za 

6.rok

Částka za 

7.rok

Částka za 

8.rok

Částka za 

9.rok

Částka za 

10.rok

Částka 

celkem

Procento

 1 0,00 20 712 685,86 5 409 186,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 121 872,17 100,00 

 1.1 0,00 20 712 685,86 5 409 186,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 121 872,17 100,00 

 1.1.1 0,00 19 736 608,73 3 503 837,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 240 446,29 88,97 

 1.1.1.1 0,00 19 736 608,73 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 826 608,73 85,31 



15

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

 1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.1.3 0,00 19 594 813,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 594 813,73 98,83 

 1.1.1.1.3.1 0,00 18 948 624,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 948 624,28 96,70 

 1.1.1.1.3.2 0,00 646 189,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 189,45 3,30 

 1.1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.1.5 0,00 127 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 880,00 0,64 

 1.1.1.1.6 0,00 13 915,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 915,00 0,52 

 1.1.1.2 0,00 0,00 3 413 837,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 413 837,56 14,69 

 1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.2.3 0,00 0,00 3 413 837,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 413 837,56 100,00 

 1.1.1.2.3.1 0,00 0,00 2 805 903,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805 903,76 82,19 

 1.1.1.2.3.2 0,00 0,00 607 933,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 933,80 17,81 

 1.1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2 0,00 976 077,13 1 905 348,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 425,88 11,03 

 1.1.2.1 0,00 888 388,15 1 568 475,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 456 863,90 85,27 

 1.1.2.1.1 0,00 888 388,15 1 568 475,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 456 863,90 100,00 

 1.1.2.1.1.1 0,00 888 388,15 1 568 475,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 456 863,90 100,00 

 1.1.2.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.2 0,00 87 688,98 327 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 244,98 14,41 

 1.1.2.2.1 0,00 87 688,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 688,98 21,12 

 1.1.2.2.2 0,00 0,00 35 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 856,00 8,63 

 1.1.2.2.3 0,00 0,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 700,00 70,25 

 1.1.2.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.3 0,00 0,00 9 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 317,00 0,32 



16

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

 1.1.2.3.1 0,00 0,00 9 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 317,00 100,00 

 1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



17

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 26 121 872,17
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 26 121 872,17
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 26 121 872,17
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 22 203 591,34
Národní veřejné zdroje: 3 918 280,83
Podpora celkem: 23 509 684,95
Vlastní zdroj financování: 2 612 187,22
% vlastního financování: 10,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje
% vlastního financování - více rozvinutý region: 0,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1

Datum předložení: 15.9.2017

Etapa: 1 1 SPŠ stavební ak. St. 
Bechyně Havlíčkův Brod 

přístavba, stavební úpravy a 
vybavení pro praktickou 

výuku

Záloha - plán: 0,00

Záloha - Investice:

Záloha - Neinvestice:

Vyúčtování - plán: 20 712 685,86

Vyúčtování - Investice: 19 736 608,73

Vyúčtování - Neinvestice: 976 077,13

Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2

Datum předložení: 14.9.2018



18

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Etapa: 2 2 SPŠ stavební ak. St. 
Bechyně Havlíčkův Brod 

přístavba, stavební úpravy a 
vybavení pro praktickou 

výuku, konektivita, 
bezbariérovost

Záloha - plán: 0,00

Záloha - Investice:

Záloha - Neinvestice:

Vyúčtování - plán: 5 409 186,31

Vyúčtování - Investice: 3 503 837,56

Vyúčtování - Neinvestice: 1 905 348,75

Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

Závěrečná platba: Ano

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Kód: 10
Název: Investice do vzdělávání, školení, odborné 

přípravy pro dovednosti a celoživotní učení
Název specifického cíle: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní učení
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 22 203 591,34

Oblast intervence

Kód: 051
Název: Vzdělávací infrastruktura v oblasti školního 

vzdělávání (základní a všeobecné středoškolské 
vzdělávání)

Název specifického cíle: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení

Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 22 203 591,34
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina:
Skupina: Sociální, zdravotní a vzdělávací infrastruktury a 

související investice



19

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 22 203 591,34

Vedlejší téma ESF

Kód: 19
Název: Vzdělávání
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 22 203 591,34

Mechanismus územního plnění

Kód: 07
Název: Nepoužije se
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 22 203 591,34

Lokalizace

Kód: CZ063
Název: Kraj Vysočina
NUTS2: Jihovýchod
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 22 203 591,34

Typ území

Kód: 02
Název: Malé městské oblasti (střední hustota > 5000 

obyvatel)
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 22 203 591,34



20

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Indikátory 

Kód indikátoru: 50000
Název indikátoru: Počet podpořených vzdělávacích zařízení
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 15.2.2016
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 18.8.2018
Měrná jednotka: Zařízení
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Jedná se o počet podpořených vzdělávacích zařízení, které vycházejí ze zákona o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání č. 561/2004 Sb., který definuje druhy 
jednotlivých škol: a) mateřská škola, b) základní škola, c) střední škola (gymnázium, střední odborná 
škola a střední odborné učiliště), d) konzervatoř, e) vyšší odborná škola, f) základní umělecká škola, g) 
jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky a rovněž jiná vzdělávací, výchovná apod. zařízení, 
která spadají svým tematickým zaměřením do daného operačního programu.
Popis hodnoty:
Podpořeným vzdělávacím zařízením je Střední průmyslová škola stavební a. St. Bechyně Havlíčkův 
Brod. 

Kód indikátoru: 50001
Název indikátoru: Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 15.2.2016
Cílová hodnota: 360,000
Datum cílové hodnoty: 18.8.2018
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet uživatelů, kteří mohou využít nově vybudovaná nebo inovovaná dětská nebo vzdělávací 
zařízení, což představuje nové nebo renovované budovy nebo nové vybavení, dodávané projektem.  
"Uživatelé" jsou děti, žáci nebo studenti (to znamená vzdělávané osoby), nikoliv učitelé, rodiče nebo 
jiní lidé, kteří mohou tyto budovy také využívat. Indikátor měří nominální kapacitu (počet možných 
uživatelů, který je obyčejně vyšší nebo rovný počtu  skutečných uživatelů).
Popis hodnoty:
Výchozí hodnotou indikátoru Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení 
byla stanovena 0 osob, protože před zahájením realizace projektu škola nebyla bezbariérově 
přístupná. Vhledem ke skutečnosti, že součástí projektu je opatření pro bezbariérovost ? nákup 
kompenzační pomůcky schodolezu, který zpřístupní celou budovu školy, nový bezbariérový vstup v 
přístavbě školy a vybudování bezbariérového WC se sprchou, cílovou hodnotou indikátoru je 
maximální kapacita školy 360 osob.  Maximální kapacita škola je již nyní uvedena ve školském 



21

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

rejstříku, k naplnění ? v tomto případě splnění podmínky bezbariérovosti, dojde nejpozději k datu 
ukončení realizace projektu. 

Veřejné zakázky 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0001
Stav veřejné zakázky: Zadána
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky:

Číslo smlouvy: KUJIP012T1J2

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky: SPŠ stavební Havlíčkův Brod - přístavba a 

stavební úpravy pro praktickou výuku
Typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Podlimitní

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna: CZK
Výše DPH: 21 %
Datum zahájení zadávacího řízení: 26.10.2015
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

18.2.2016

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

17 128 000,00

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH: 17 128 000,00
Bez DPH - způsobilé výdaje: 17 128 000,00
S DPH - způsobilé výdaje: 20 724 880,00

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH: 16 380 616,00
S DPH: 19 820 545,36
Bez DPH - způsobilé výdaje: 16 380 616,00



22

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

S DPH - způsobilé výdaje: 19 820 545,36
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje: 0,00
S DPH - nezpůsobilé výdaje: 0,00
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy: 18.2.2016
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:

16 380 616,00

Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

Veřejné zakázky - etapy 

Číslo etapy, v rámci které je veřejná zakázka 
plánována / realizována:

1

Částka předpokládané hodnoty veřejné
zakázky bez DPH vážící se k etapě projektu:

17 128 000,00

Částka způsobilých výdajů předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky
Bez DPH: 17 128 000,00
S DPH: 20 724 880,00
Částka způsobilých výdajů předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky
Bez DPH: 16 380 616,00
S DPH: 19 820 545,36
Bez DPH - způsobilé výdaje: 16 380 616,00
S DPH - způsobilé výdaje: 19 820 545,36
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje: 0,00
S DPH - nezpůsobilé výdaje: 0,00



23

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Údaje o dodavateli 

IČ: 29316731
RČ:
Název subjektu: RONELI SE
Jméno:
Příjmení:
Právní forma: Evropská společnost

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Datum podpisu smlouvy: 18.2.2016
Předpokládané datum ukončení realizace
veřejné zakázky:

30.9.2016

Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:

16 380 616,00

Částka ceny veřejné zakázky vážící se
k projektu bez DPH.:

16 380 616,00

Částka způsobilých výdajů z ceny veřejné 
zakázky
Bez DPH: 16 380 616,00
S DPH: 19 820 545,36
Částka nezpůsobilých výdajů z ceny veřejné 
zakázky
Bez DPH: 0,00
S DPH: 0,00
Dodavatel: RONELI SE

Dodatek 



24

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Název dokumentu: zadávací dokumentace
Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Název dokumentu: průběh_zakázky
Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Název dokumentu: nabídka_RONELI SE
Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Název dokumentu: nabídka_RONELI SE_rozpočet
Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Název dokumentu: ACG REAL
Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Název dokumentu: krycí listy ostatních nabídek
Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Název dokumentu: smlouva o dílo
Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0002
Stav veřejné zakázky: Zadána
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky:

Číslo smlouvy: KUJIP0117KXU

Základní údaje o veřejné zakázce



25

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Název veřejné zakázky: Nábytkové vybavení - Střední průmyslová škola 
stavební akademika Stanislava Bechyně, 
Havlíčkův Brod, Jihlavská 628 

Typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Malého rozsahu (malé hodnoty)

Druh zadávacího řízení: Zadávací řízení mimo režim zákona o veřejných 
zakázkách

Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna: CZK
Výše DPH: 21 %
Datum zahájení zadávacího řízení: 22.6.2016
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

16.8.2016

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

805 000,00

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH: 805 000,00
Bez DPH - způsobilé výdaje: 805 000,00
S DPH - způsobilé výdaje: 974 050,00

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH: 463 830,00
S DPH: 561 234,30
Bez DPH - způsobilé výdaje: 463 830,00
S DPH - způsobilé výdaje: 561 234,30
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje: 0,00
S DPH - nezpůsobilé výdaje: 0,00
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy: 18.8.2016
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:

463 830,00

Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 



26

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Dodávky

Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky

Veřejné zakázky - etapy 

Číslo etapy, v rámci které je veřejná zakázka 
plánována / realizována:

1

Částka předpokládané hodnoty veřejné
zakázky bez DPH vážící se k etapě projektu:

805 000,00

Částka způsobilých výdajů předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky
Bez DPH: 805 000,00
S DPH: 974 050,00
Částka způsobilých výdajů předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky
Bez DPH: 463 830,00
S DPH: 561 234,30
Bez DPH - způsobilé výdaje: 463 830,00
S DPH - způsobilé výdaje: 561 234,30
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje: 0,00
S DPH - nezpůsobilé výdaje: 0,00

Údaje o dodavateli 

IČ: 26063395
RČ:
Název subjektu: Český nábytek a.s.
Jméno:
Příjmení:
Právní forma: Akciová společnost

Údaje o námitkách 



27

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Smlouva 

Datum podpisu smlouvy: 18.8.2016
Předpokládané datum ukončení realizace
veřejné zakázky:

13.10.2016

Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:

463 830,00

Částka ceny veřejné zakázky vážící se
k projektu bez DPH.:

463 830,00

Částka způsobilých výdajů z ceny veřejné 
zakázky
Bez DPH: 463 830,00
S DPH: 561 234,30
Částka nezpůsobilých výdajů z ceny veřejné 
zakázky
Bez DPH: 0,00
S DPH: 0,00
Dodavatel: Český nábytek a.s.

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Název dokumentu: Dokumentace k zakázce
Typ přílohy: Implementační / realizační 2



28

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0003
Stav veřejné zakázky: Zahájena
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky:

Číslo smlouvy:

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky: Dodávka nářadí 2 - Střední průmyslová škola 

stavební akademika Stanislava Bechyně, 
Havlíčkův Brod, Jihlavská 628 

Typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Podlimitní

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna: CZK
Výše DPH: 21 %
Datum zahájení zadávacího řízení: 10.8.2016
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

30.9.2016

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

176 200,00

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH: 176 200,00
Bez DPH - způsobilé výdaje: 176 200,00
S DPH - způsobilé výdaje: 213 202,00

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:



29

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky

Veřejné zakázky - etapy 

Číslo etapy, v rámci které je veřejná zakázka 
plánována / realizována:

1

Částka předpokládané hodnoty veřejné
zakázky bez DPH vážící se k etapě projektu:

176 200,00

Částka způsobilých výdajů předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky
Bez DPH: 176 200,00
S DPH: 213 202,00
Částka způsobilých výdajů předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 



30

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Název dokumentu: ZD_VZ3
Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0004
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Nábytkové vybavení - Střední průmyslová škola 

stavební akademika Stanislava Bechyně, 
Havlíčkův Brod, Jihlavská 628, II. část

Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

1.7.2017

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:



31

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Typ kontraktu zadávacího řízení:
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Malého rozsahu (malé hodnoty)

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

30.9.2017

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Dodávky



32

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Předmět veřejné zakázky 

Veřejné zakázky - etapy 

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0005
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:



33

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Dodávka nářadí  - Střední průmyslová škola 

stavební akademika Stanislava Bechyně, 
Havlíčkův Brod, Jihlavská 628, II. část

Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

1.7.2017

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího řízení:
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Podlimitní

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

30.9.2017

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:



34

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Dodávky

Předmět veřejné zakázky 

Veřejné zakázky - etapy 

Číslo etapy, v rámci které je veřejná zakázka 
plánována / realizována:
Částka předpokládané hodnoty veřejné
zakázky bez DPH vážící se k etapě projektu:
Částka způsobilých výdajů předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky
Bez DPH:
S DPH:
Částka způsobilých výdajů předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 

Smlouva 



35

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0006
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: konektivita - komodity dle RS
Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Rámcová smlouva
Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

15.11.2016

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího řízení:
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Nadlimitní

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

1.6.2017

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:



36

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Dodávky

Předmět veřejné zakázky 

Veřejné zakázky - etapy 

Údaje o dodavateli 



37

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0007
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: konektivita - SPŠ stavební Havlíčkův Brod
Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

15.9.2017

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího řízení:
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Malého rozsahu (malé hodnoty)

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný



38

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

15.12.2017

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Dodávky

Předmět veřejné zakázky 

Veřejné zakázky - etapy 



39

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Škola bude nově bezbariérově přístupná.



40

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:

a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 

daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 

pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, na odvodech 

za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů, 

spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují);

b) nejsem v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či 

proti mně není vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 

jeho řešení (insolvenční zákon);

c) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 

prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,

d) osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, oprávněné jednat jeho 

jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s 

předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný hospodářský trestný čin 

nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení 

nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU,

e) předložená žádost o podporu je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie; 

f) na způsobilé výdaje, zahrnuté v této žádosti o podporu jsem neobdržel žádnou jinou podporu ze 

zdrojů Evropské unie nebo z národních zdrojů;

Zavazuji se, že:



41

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

a) jsem se seznámil s obsahem žádosti o podporu;

b) mám zajištěny veškeré potřebné zdroje na realizaci projektu podle pravidel financování 

Integrovaného regionálního operačního programu (subjekty typu OSS a PO OSS: zavazuji se, že budu 

prostředky nárokovat ze státního rozpočtu na příslušný rok);

c) v žádosti o podporu nejsou uvedeny citlivé osobní údaje ani skutečnosti zakládající obchodní 

tajemství a žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.

Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, údaje uvedené v žádosti o podporu, v jejích 

přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních následků a sankcí, 

které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, a případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31. 12. 2028.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Doklady o právní subjektivitě žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o právní subjektivitě žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

hxMwjHEdbEe0tlr7cDB5Yw|571510::doklad_k_pravni_s
ubjektivite_NRL.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Výpis z rejstříku trestů
Číslo:



42

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Název předdefinovaného dokumentu: Výpis z rejstříku trestů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: H-
98tuYp80WvIZkgYoXZYQ|571512::vypis_z_rejstriku_trestu_NRL.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Studie proveditelnosti
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

kZSm23Drk0iIDgPECza4bg|592067::SPS_stavebni_HB_O
snova_studie_proveditelnosti_33.výzva_SC 2.4_v.1.0.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k nemovitému 
majetku, který je předmětem projektu 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k nemovitému 
majetku, který je předmětem projektu 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: uxPbu2OE50Wwen7u-j0GLg|586151::vypis_katastr.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001



43

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Územní rozhodnutí s nabytím právní moci nebo územní 
souhlas nebo účinná veřejnosprávní smlouva nahrazující územní řízení 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Územní rozhodnutí s nabytím právní moci nebo územní 
souhlas nebo účinná veřejnosprávní smlouva nahrazující územní řízení 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

WWqCEmk3nUq09mJ1ZHKbqw|571650::uzemni_rizeni.
pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva nahrazující stavební povolení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: mlg6P0uAHk6nzPrZfiah-A|571660::st_povoleni.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7



44

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Název dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: U4TqWMWdqESiXcJKi6DO8A|571681::SPŠS Havlíčkův 
Brod-přístavba a stavební úpravy.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 2mZIiu5BZEu28FJPxx__Rw|571709::SPŠS.xml
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Průzkum trhu vybavení, schodolez
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Průzkum trhu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: m5lFKTOprkWZ01PcRsNEag|571725::pruzkum_trhu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001



45

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Seznam objednávek - přímých nákupů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Seznam objednávek - přímých nákupů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: JFm2is43dEST31hETgkDBQ|571735::P10_Seznam 
objednávek_přímých nákupů.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Výpis z Rejstříku škol a školských zařízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výpis z Rejstříku škol a školských zařízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: RKIbEkCPlUGfjS8Vs-j8Qw|589070::rejstrik.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Výpočet čistých jiných peněžních příjmů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výpočet čistých jiných peněžních příjmů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2



46

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Příloha: hF-5-
Hm_3kOvl7Eqe9n2yQ|572326::1_vypocet_cistych_peneznich_prijmu_NRL.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: Memorandum či smlouva o spolupráci škol
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Memorandum či smlouva o spolupráci škol
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

j3l5yWRMM06kNVrL6fMYcw|571861::smlouvy_o_spolu
praci.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Smlouva o spolupráci mezi vzdělávacím zařízením a 
zaměstnavatelem, nebo akademickým pracovištěm
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Smlouva o spolupráci mezi vzdělávacím zařízením a 
zaměstnavatelem, nebo akademickým pracovištěm
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

golpJ9nMTUeeR05VFrMp3Q|571886::smlouvy_o_spolu
praci_podpora_firem.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



47

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Pořadí: 15
Název dokumentu: položkový rozpočet stavby - ČP projektanta
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

EdfpEKouUUSTQ3qM_1EjQw|571715::SKMBT_C224160
62907200.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: podrobný_rozpočet_projektu
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

aNYBw7M4Nkaz4R2Jz6d0NA|588704::rozpocet_celkovy
_souhrn_zadost.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: smlouva_o_pravu_stavby
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: A-lKlG8_g0CX9cJEtOQR1A|586154::smlouva 
Kraj_Město.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 25.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18



48

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Název dokumentu: průzkum trhu konektivita VZ 7
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

rIv1tqQT7E6g0Cf6job4rQ|588689::Rozpočet_POL1_pruz
kum_trhu.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 26.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 19
Název dokumentu: průzkum thu konektivita komodity RS nabídky
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: wjN-
UA0nWEWvx1O5Qf7t6Q|588694::Nabidky_konektivita.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 26.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 20
Název dokumentu: popis stanovení cen konektivita komodity RS
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

qqGmv7QVhkSvQWDyn1ghwQ|588701::popis_stanoven
i_cen_konektivita_komodity_RS.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 26.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 21
Název dokumentu: rozhodnutí MŠMT k novým oborům



49

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

o6E5_XrygEax1t5SsXVZqA|589080::rozhodnutí_MŠMT.p
df
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SKBRAHAN
Datum vložení: 26.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

CBA

Cost benefit analýza

Základní informace o CBA:

Název: SPŠ stavební ak. St. Bechyně
Navázání CBA k projektu: SPŠ stavební ak. St. Bechyně Havlíčkův Brod - přístavba, 
stavební úpravy a vybavení pro praktickou výuku
Začátek referenčního odbobí: 15.2.2016
Konec referenčního období: 14.2.2026
Hlavní CBA: Ano
CBA je finalizované: Ano
Sektor pro referenční období: Ostatní sektory/Other sectors
Od: 10
Do: 15
Název subjektu: Kraj Vysočina
IČ: 70890749
Kód programové linie: 06 
Název programové linie: Integrovaný regionální operační program
Hash: 7hE5TP
Verze:
Kód výzvy: 06_16_050 
Název výzvy: 33. Výzva - INFRASTRUKTURA STŘEDNÍCH A VYŠŠÍCH 
ODBORNÝCH ŠKOL (SVL) - SC 2.4
Ekonomická analýza: Ano
Příjmy dle čl. 61: Ne
Rozdílová varianta: Ano
Vlastní výpočet Zůstatkové hodnoty: Ne



50

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Konsolidace: Ano
Subjekty konsolidace: Střední průmyslová škola stavební ak. St. Bechyně, 
Jihlavská 628, Havlíčkův Brod
Celkové způsobilé výdaje: 26 121 872,17
Diskontní sazba: 4,00
Diskontní sazba pro Ekonomickou analýzu: 5,00
Jiné peněžní příjmy : 0,00
Celkové investiční výdaje: 26 121 872,17
Flat rate:

Investice a zdroje:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové investiční náklady 26 121 872,17 

Celkové provozní náklady 22 339 833,33 

Celkové provozní výnosy 24 569 000,00 

Celkové zdroje financování 26 121 872,17 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované investiční náklady 25 910 498,14 

Diskontované provozní náklady 18 137 384,51 

Diskontované provozní výnosy 19 643 329,64 

Diskontované zdroje financování 25 910 498,14 

Rozdílová varianta investičních nákladů:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 26 121 872,17 



51

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Pořízení majetku 5 870 701,46 

Stavby, stavební úpravy, nákup staveb 19 722 693,73 

Ostatní 528 476,98 

Diskontované investiční náklady 25 910 498,14 

Rozdílová varianta zdrojů financování:

Název Celkem

Celkové zdroje financování 26 121 872,17 

Příspěvek unie 22 203 591,34 

Soukromé zdroje 0,00 

Finanční prostředky ze státního rozpočtu 1 306 093,61 

Finanční prostředky ze státních fondů 0,00 

Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje 2 612 187,22 

Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce 0,00 

Jiné národní veřejné finanční prostředky 0,00 

Ostatní zdroje 0,00 

Diskontované zdroje financování 25 910 498,14 

Provozní náklady a výnosy:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové investiční náklady 26 121 872,17 

Celkové provozní náklady 22 339 833,33 



52

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Celkové provozní výnosy 24 569 000,00 

Celkové zdroje financování 26 121 872,17 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované investiční náklady 25 910 498,14 

Diskontované provozní náklady 18 137 384,51 

Diskontované provozní výnosy 19 643 329,64 

Diskontované zdroje financování 25 910 498,14 

Rozdílová varianta provozních nákladů:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 22 339 833,33 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované provozní náklady 18 137 384,51 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Rozdílová varianta provozních výnosů:

Název Příjem dle čl. 61 Celkem

Celkové provozní výnosy 24 569 000,00 

Provozní výnosy 0,00 

Financování provozní ztráty 24 569 000,00 

Zůstatková hodnota 0,00 

Diskontované provozní výnosy 19 643 329,64 



53

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Zůstatková hodnota:

Výběr položky číselníku: Zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: - 80 250 000,00
1. rok: - 2 675 000,00
2. rok: - 2 675 000,00
3. rok: - 2 675 000,00
4. rok: - 2 675 000,00
5. rok: - 2 675 000,00
6. rok: - 2 675 000,00
7. rok: - 2 675 000,00
8. rok: - 2 675 000,00
9. rok: - 2 675 000,00
10. rok: - 2 675 000,00
11. rok: - 2 675 000,00
12. rok: - 2 675 000,00
13. rok: - 2 675 000,00
14. rok: - 2 675 000,00
15. rok: - 2 675 000,00
16. rok: - 2 675 000,00
17. rok: - 2 675 000,00
18. rok: - 2 675 000,00
19. rok: - 2 675 000,00
20. rok: - 2 675 000,00
21. rok: - 2 675 000,00
22. rok: - 2 675 000,00
23. rok: - 2 675 000,00
24. rok: - 2 675 000,00
25. rok: - 2 675 000,00
26. rok: - 2 675 000,00
27. rok: - 2 675 000,00
28. rok: - 2 675 000,00
29. rok: - 2 675 000,00
30. rok: - 2 675 000,00
Výběr položky číselníku: Diskontovaná zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: - 43 177 371,83
1. rok: - 2 675 000,00
2. rok: - 2 547 619,05
3. rok: - 2 426 303,85
4. rok: - 2 310 765,58
5. rok: - 2 200 729,12
6. rok: - 2 095 932,50
7. rok: - 1 996 126,19
8. rok: - 1 901 072,56
9. rok: - 1 810 545,29
10. rok: - 1 724 328,85
11. rok: - 1 642 217,95
12. rok: - 1 564 017,10
13. rok: - 1 489 540,09
14. rok: - 1 418 609,61



54

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

15. rok: - 1 351 056,77
16. rok: - 1 286 720,74
17. rok: - 1 225 448,32
18. rok: - 1 167 093,64
19. rok: - 1 111 517,75
20. rok: - 1 058 588,34
21. rok: - 1 008 179,37
22. rok: -  960 170,83
23. rok: -  914 448,41
24. rok: -  870 903,24
25. rok: -  829 431,66
26. rok: -  789 934,91
27. rok: -  752 318,97
28. rok: -  716 494,25
29. rok: -  682 375,48
30. rok: -  649 881,41
Výběr položky číselníku: Diskontovaná zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: - 48 106 436,64
1. rok: - 2 675 000,00
2. rok: - 2 572 115,38
3. rok: - 2 473 187,87
4. rok: - 2 378 065,26
5. rok: - 2 286 601,21
6. rok: - 2 198 655,01
7. rok: - 2 114 091,36
8. rok: - 2 032 780,15
9. rok: - 1 954 596,30
10. rok: - 1 879 419,52
11. rok: - 1 807 134,15
12. rok: - 1 737 628,99
13. rok: - 1 670 797,11
14. rok: - 1 606 535,68
15. rok: - 1 544 745,85
16. rok: - 1 485 332,54
17. rok: - 1 428 204,37
18. rok: - 1 373 273,43
19. rok: - 1 320 455,22
20. rok: - 1 269 668,48
21. rok: - 1 220 835,08
22. rok: - 1 173 879,89
23. rok: - 1 128 730,66
24. rok: - 1 085 317,94
25. rok: - 1 043 574,94
26. rok: - 1 003 437,45
27. rok: -  964 843,70
28. rok: -  927 734,33
29. rok: -  892 052,24
30. rok: -  857 742,53
Výběr položky číselníku: Stavby, stavební úpravy, nákup staveb
Zůstatková hodnota: - 80 250 000,00



55

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

1. rok: - 2 675 000,00
2. rok: - 2 675 000,00
3. rok: - 2 675 000,00
4. rok: - 2 675 000,00
5. rok: - 2 675 000,00
6. rok: - 2 675 000,00
7. rok: - 2 675 000,00
8. rok: - 2 675 000,00
9. rok: - 2 675 000,00
10. rok: - 2 675 000,00
11. rok: - 2 675 000,00
12. rok: - 2 675 000,00
13. rok: - 2 675 000,00
14. rok: - 2 675 000,00
15. rok: - 2 675 000,00
16. rok: - 2 675 000,00
17. rok: - 2 675 000,00
18. rok: - 2 675 000,00
19. rok: - 2 675 000,00
20. rok: - 2 675 000,00
21. rok: - 2 675 000,00
22. rok: - 2 675 000,00
23. rok: - 2 675 000,00
24. rok: - 2 675 000,00
25. rok: - 2 675 000,00
26. rok: - 2 675 000,00
27. rok: - 2 675 000,00
28. rok: - 2 675 000,00
29. rok: - 2 675 000,00
30. rok: - 2 675 000,00

Návratnost investic pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 26 121 872,17 

Celkové provozní náklady 22 339 833,33 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové provozní výnosy 0,00 

Návratnost investice - 48 461 705,50 

Kumulovaná návratnost investice -1 326 870 645,39 



56

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

 Čistá 

současná 

hodnota

- 44 047 882,65 Menší než 0,00 Vyhovující 

 Doba 

návratnosti 

investice

0,00  

 Index 

rentability

-   1,69  

 Vnitřní 

výnosové 

procento

 

Návratnost kapitálu pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 22 339 833,33 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Národní zdroje financování 3 918 280,83 

Celkové provozní výnosy 0,00 

Návratnost kapitálu - 26 258 114,16 

Kumulovaná návratnost kapitálu - 687 564 304,89 

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis



57

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

 Čistá 

současná 

hodnota

- 22 868 312,88  

 Doba 

návratnosti 

investice

0,00  

 Index 

rentability

-   5,84  

 Vnitřní 

výnosové 

procento

 

Udržitelnost pro FA:

Vstupy pro výpočet udržitelnosti:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 26 121 872,17 

Celkové provozní náklady 22 339 833,33 

Celkové provozní výnosy 24 569 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové zdroje financování 26 121 872,17 

Udržitelnost 2 229 166,67 

Kumulovaná udržitelnost 44 583 333,40 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Udržitelnost Ano 

Udržitelnost:



58

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Název Hodnota Znak Od Do Popis

 Čistá 

současná 

hodnota

1 505 945,13  

 Doba 

návratnosti 

investice

0,00  

 Index 

rentability

0,06  

 Vnitřní 

výnosové 

procento

 

Citlivost finanční analýzy:

Kód Název položky Procento

 

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové investiční náklady 26 121 872,17 

Celkové provozní náklady 22 339 833,33 

Celkové provozní výnosy 24 569 000,00 

Celkové zdroje financování 26 121 872,17 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované investiční náklady 25 910 498,14 



59

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Diskontované provozní náklady 18 137 384,51 

Diskontované provozní výnosy 19 643 329,64 

Diskontované zdroje financování 25 910 498,14 

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Udržitelnost 0,00 

Kumulovaná udržitelnost 0,00 

Návratnost investice 0,00 

Kumulovaná návratnost investice 0,00 

Návratnost kapitálu 0,00 

Kumulovaná návratnost kapitálu 0,00 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Návratnost investice  

 Návratnost kapitálu  

 Udržitelnost  

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 

změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 

současná 

hodnota

Ano  

 Čistá 

současná 

hodnota

Ne - 44 047 

882,65

Menší 

než

0,00 Vyhovují

cí 



60

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ano  

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ne 0,00  

 Index 

rentabilit

y

Ano  

 Index 

rentabilit

y

Ne -   1,69  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ano  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ne  

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 

změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 

současná 

hodnota

Ano  

 Čistá 

současná 

hodnota

Ne - 22 868 

312,88
 



61

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ano  

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ne 0,00  

 Index 

rentabilit

y

Ano  

 Index 

rentabilit

y

Ne -   5,84  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ano  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ne  

Udržitelnost:

Název Citlivost Hodnota Procentní 

změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 

současná 

hodnota

Ano  

 Čistá 

současná 

hodnota

Ne 1 505 945,13  



62

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ano  

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ne 0,00  

 Index 

rentabilit

y

Ano  

 Index 

rentabilit

y

Ne 0,06  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ano  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ne  

Výběr specifických cílů:

Socio-ekonomické dopady:

Typ - Určuje, zda se jedná o součtový nebo diskontovaný záznam. S=součtový, D=diskontovaný

Název socio-ekonomického dopadu:
Typ: D
Jedná se o pozitivní dopad:
Hodnota dopadu:
Celkem za počet:
Jednotka dopadu:
Celkem za míru:
Jednotka míry dopadu:
Celkem: 0,00



63

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Kód specifického cíle:

Název socio-ekonomického dopadu:
Typ: S
Jedná se o pozitivní dopad:
Hodnota dopadu:
Celkem za počet:
Jednotka dopadu:
Celkem za míru:
Jednotka míry dopadu:
Celkem: 0,00
Kód specifického cíle:

Návratnost investic pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 26 121 872,17 

Celkové provozní náklady 22 339 833,33 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celková hodnota dopad? 0,00 

Celkové provozní výnosy - 43 177 371,83 

Ekonomická návratnost investice - 91 639 077,33 

Kumulovaná ekonomická návratnost investice -2 190 418 081,99 

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

 Čistá 

současná 

hodnota

- 43 124 055,03  

 Doba 

návratnosti 

investice

0,00  



64

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

 Index 

rentability

-   1,65  

 Vnitřní 

výnosové 

procento

 

Návratnost kapitálu pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 22 339 833,33 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celková hodnota dopad? 0,00 

Národní zdroje financování 3 918 280,83 

Celkové provozní výnosy - 43 177 371,83 

Ekonomická návratnost kapitálu - 69 435 485,99 

Kumulovaná ekonomická návratnost kapitálu -1 551 111 741,49 

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

 Čistá 

současná 

hodnota

- 22 186 294,95  

 Doba 

návratnosti 

investice

0,00  

 Index 

rentability

-   5,66  



65

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

 Vnitřní 

výnosové 

procento

 

Udržitelnost pro EA:

Vstupy pro výpočet udržitelnosti:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 26 121 872,17 

Celkové provozní náklady 22 339 833,33 

Celkové provozní výnosy 24 569 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové zdroje financování 26 121 872,17 

Celková hodnota dopad? 0,00 

Ekonomická udržitelnost - 40 948 205,16 

Kumulovaná ekonomická udržitelnost - 818 964 103,20 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Udržitelnost Ano 

Udržitelnost:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

 Čistá 

současná 

hodnota

1 368 514,96  



66

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

 Doba 

návratnosti 

investice

0,00  

 Index 

rentability

0,05  

 Vnitřní 

výnosové 

procento

 

Citlivost ekonomické analýzy:

Kód Název položky Název dopadu Procento

 

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 26 121 872,17 

Celkové provozní náklady 22 339 833,33 

Celkové provozní výnosy 24 569 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové zdroje financování 26 121 872,17 

Celková hodnota dopad? 0,00 

Diskontované investiční náklady 25 860 210,23 

Diskontované provozní náklady 17 263 844,80 

Diskontované provozní výnosy 18 632 359,76 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 



67

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Diskontované zdroje financování 25 860 210,23 

Diskontovaná hodnota dopad? 0,00 

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Udržitelnost 0,00 

Ekonomická udržitelnost 0,00 

Návratnost investice 0,00 

Návratnost kapitálu 0,00 

Ekonomická návratnost investice 0,00 

Ekonomická návratnost kapitálu 0,00 

Udržitelnost:

Název Udržitelnost Ekonomic
ká 
udržitelno
st

 Návratnost investice  

 Návratnost kapitálu  

 Udržitelnost  

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 

změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 

současná 

hodnota

Ano  

 Čistá 

současná 

hodnota

Ne - 44 047 

882,65

Menší 

než

0,00 Vyhovují

cí 



68

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ano  

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ne 0,00  

 Index 

rentabilit

y

Ano  

 Index 

rentabilit

y

Ne -   1,69  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ano  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ne  

Ekonomická návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 

změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 

současná 

hodnota

Ano  

 Čistá 

současná 

hodnota

Ne - 43 124 

055,03
 



69

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ano  

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ne 0,00  

 Index 

rentabilit

y

Ano  

 Index 

rentabilit

y

Ne -   1,65  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ano  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ne  

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 

změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 

současná 

hodnota

Ano  

 Čistá 

současná 

hodnota

Ne - 22 868 

312,88
 



70

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ano  

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ne 0,00  

 Index 

rentabilit

y

Ano  

 Index 

rentabilit

y

Ne -   5,84  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ano  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ne  

Ekonomická návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 

změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 

současná 

hodnota

Ano  

 Čistá 

současná 

hodnota

Ne - 22 186 

294,95
 



71

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ano  

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ne 0,00  

 Index 

rentabilit

y

Ano  

 Index 

rentabilit

y

Ne -   5,66  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ano  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ne  

Udržitelnost:

Název Citlivost Hodnota Procentní 

změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 

současná 

hodnota

Ano  

 Čistá 

současná 

hodnota

Ne 1 505 945,13  



72

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ano  

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ne 0,00  

 Index 

rentabilit

y

Ano  

 Index 

rentabilit

y

Ne 0,06  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ano  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ne  

Ekonomická udržitelnost:

Název Citlivost Hodnota Procentní 

změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 

současná 

hodnota

Ano  

 Čistá 

současná 

hodnota

Ne 1 368 514,96  



73

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ano  

 Doba 

návratno

sti 

investice

Ne 0,00  

 Index 

rentabilit

y

Ano  

 Index 

rentabilit

y

Ne 0,05  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ano  

 Vnitřní 

výnosov

é 

procento

Ne  

Finanční mezera/Příjmy projektu:

Flat rate:

Flat rate:
Výpočet pomocí Flat rate:
Způsobilé výdaje připadající na fin. mezeru očištěné o flat rate: 0,00

Finanční mezera:

Diskontované investiční náklady: 0,00
Diskontované provozní náklady: 0,00
Diskontované příjmy: 0,00
Diskontovaná zůstatková hodnota: 0,00
Diskontované čisté příjmy: 0,00
Základ pro výpočet dotace nediskontovaný: 0,00
Maximální diskontované způsobilé výdaje: 0,00



74

Sestava vytvořena v MS2014+ SKBRAHAN 30.8.2016 12:16

Koeficient finanční mezery: 0,00
Modifikovaný základ pro výpočet dotace: 0,00
Výše způsobilých výdajů připadající na příjmy: 0,00
Procento národního spolufinancování: 0,00
Národní spolufinancování: 0,00
Procento Příspěvku Unie: 0,00
Částka EU: 0,00
Procento soukromé: 0,00
Soukromé zdroje: 0,00
Procento vlastní/soukromé národní:
Částka vlastní/soukromé národní:




